关于公开招聘、选拔绵阳药业集团公司

财务人员的通知

各公司、厂：

绵阳药业集团公司位于绵阳市区，隶属于桐君阁股份有限公司，

是川西北地区最大药品、医疗器械配送基地。公司现有员工 600 人，

其中包括执业药师、主任药师、主管药师、药士在内的专业技术人员

400 余人。因公司业务量不断扩大，拟面向全集团公开招聘、选拔财

务人员 3名，现将相关事宜通知如下：

一、要求

1、财会相关专业大专及以上学历，持有会计从业资格证书，能熟

练操作计算机；

    2、身体健康，责任心强，工作认真、细致；

3、有财务工作经验者优先。

二、待遇：年收入约 3万元。

三、招聘流程

1、请有意愿从事以上工作的人员详细填写“绵阳药业集团公司应

聘申请表”（样表附后），由本单位人事职能部门审核相关个人信息后

于 2014年 9月 19日前传真至集团公司人事处。

2、由集团公司人事处根据报名情况统一组织相关部门及人员进行

考核、面试，合格者经本单位第一负责人同意，报集团公司董事长审

批后办理工作调动（其中桐君阁股份内部调整的，按股份公司调动程

序报批），享受相应待遇。

3、请各单位人事职能部门务必将本通知张贴在公司醒目位置，主

动宣传，积极动员，并推荐符合要求的相关人员参加面试。

特此通知。

人事处联系人：程晗 023-89886364   传真：023-89886339

集团公司人事处

二〇一四年九月十六日

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

绵阳药业集团公司财务人员应聘申请表

姓  名   性别   年龄   政治面貌

毕业学校   专 业   学 历

现工作单

位及岗位
  职 务

兴趣、爱好   特长

参加工作

时间

职称、职（执）

业资格
  联系电话

起止时间 单位及岗位 主要承担的工作内容

工作简历

人事职能

部门审核

意见

经审核，以上个人信息真实

无误。
负责人签字（章）：

初试意见

备注

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn